
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

妻木平遺跡出土木製品保存処理業務委託

別紙のとおり

令和5年7月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 文化スポーツ課

予定価格　 3,924,800円 （内消費税 356,800円 ）

落札業者 奈良県天理市田町447

(一社)文化財科学研究センター　

履 行 期 間 　 令和5年7月26日 ～ 令和6年3月8日

落札金額　 1,745,700円 （内消費税 158,700円 ）

令和5年7月26日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

妻木平遺跡での発掘調査で出土した木製品について、保存処理を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

(一社)文化財科学研究センター
　

1,587,000円  【 落 札 】

㈱フジヤマ　岐阜営業所 3,800,000円  

国際文化財㈱　中部支店 3,900,000円  

㈱イビソク　東濃営業所 2,800,000円  

㈱トリアド工房　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

PENTERO800用術中血管観察モジュール

別紙のとおり

令和5年7月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 保健センター

予定価格　 9,845,000円 （内消費税 895,000円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市玉宮町1-11-1

井上精機㈱　

履 行 期 間 　 令和5年7月26日 ～ 令和5年10月31日

落札金額　 9,735,000円 （内消費税 885,000円 ）

令和5年7月26日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

血流を可視化し、より確実に血流を評価することができるため購入するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

井上精機㈱　 8,850,000円  【 落 札 】

大誠医科器械㈱　  【 辞 退 】

㈱八神製作所　多治見営業所 9,200,000円  

㈱名古屋医理科商会　岐阜営業
所

9,850,000円  

宮野医療器㈱　名古屋営業所  【 辞 退 】

㈱恵那医科　 9,163,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

セラトピア土岐　小ホールクロス張替え修繕

別紙のとおり

令和5年7月25日 午前10時

事 業 名

担当課名 産業振興課

予定価格　 1,298,000円 （内消費税 118,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市肥田町肥田2968-6

松栄建設㈱　

履 行 期 間 　 令和5年7月26日 ～ 令和6年3月31日

落札金額　 1,265,000円 （内消費税 115,000円 ）

令和5年7月26日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

経年劣化により剥離や全体的な変色が認められるため、セラトピア土岐小ホールの壁面クロスの
張替え修繕を行うもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈲インテリアルーム長江　 1,440,000円  

㈲トータルインテリアナカシマ
　

1,200,000円  

㈱永井設計工務　 1,250,000円  

松栄建設㈱　 1,150,000円  【 落 札 】

舘林建設㈱　 1,180,000円  


